Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2019  года

№ 334
г. Могоча

Об отмене постановления администрации муниципального района «Могочинский район от 11.04. 2019 года» № 239 «О внесении изменений в Положение о порядке премирования, выплаты материальной помощи и иных единовременных выплат, дисциплинарной ответственности лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» 12 марта 2019 года № 164
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 11.04.2019 года № 239  «О внесении изменений в Положение о порядке премирования, выплаты материальной помощи и иных единовременных выплат, дисциплинарной ответственности лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального района «Могочинский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» 12 марта 2019 года № 164.
        2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации муниципального района «Могочинский район» - начальника Управления делами администрации муниципального района «Могочинский район».
Глава муниципального района

«Могочинский район»

             А.А. Сорокотягин